

アレルギー一覧表

《食品表示法に基づき、下記について表示しております》

【法令で規定する特定原材料8品目】

小麦・卵・乳・えび・かに・そば・落花生・くるみ

【表示を推奨する特定原材料に準ずるもの20品目】

大豆・ごま・いくら・さば・さけ・いか・あわび・豚肉・牛肉・鶏肉・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ
もも・やまいも・りんご・ゼラチン・カシューナッツ・アーモンド・マカダミアナッツ

※当店では食器や調理器具が共用のため、微量混入等がある場合がございます。

あくまで参考としてご利用いただき最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

※おばんざい、トッピングを除いたアレルギーとなります。

メニュー名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	ごま	いくら	さば	さけ	いか	あわび	豚肉	牛肉	鶏肉	オレンジ	キウイフルーツ	バナナ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
和のスープ	ごろごろ野菜の豚汁									●	●						●												
和のスープ	鶏つみれの塩ちゃんこ汁	●	●							●	●		●						●					●					
和のスープ	きのこたっぷりけんちん汁	●								●	●								●										
和のスープ	厚切りベーコンと温野菜のだしポトフ	●	●	●						●	●		●				●	●											
和のスープ	博多水炊き風スープ		●	●						●	●						●	●	●										
和のスープ	ピリ辛和風豆腐チゲスープ	●	●		●	●				●	●		●				●	●											
おかず	鶏の唐揚げ油淋鶏ソース	●	●	●						●			●						●										
おかず	たっぷりタルタルのアジフライ	●	●							●															●				
おかず	薬焼きかつおのたたきとあじのなめろう	●								●																			
おかず	デミチーズハンバーグ	●	●	●						●							●	●								●			
ふりかけ	青のりにぼし	●								●	●																		
ふりかけ	カリカリ梅おかか	●								●	●		●																
ふりかけ	岩海苔しょうが	●								●	●							●											
ふりかけ	ごまわさび	●		●						●	●																		